РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2025 г.	       			                  	    	                                 № 11
с. Дуляпино

О выборе проектов на 2025 год в рамках благоустройства территорий, основанных на местных инициативах в номинации «Светлый двор»
Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ, Совет Дуляпинского сельского поселения  решил:

1. Выбрать 1 проект для благоустройства в 2025 году в номинации «Светлый двор»:
[bookmark: _GoBack]    - «Благоустройство общественной территории: устройство линии уличного освещения возле пруда, расположенного по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, с. Дуляпино, ул. Коммунистическая д. 1 (II этап)».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель
Совета Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района                               М.Ю. Голубева

Глава Дуляпинского сельского поселения                              В.В. Демин
Фурмановского муниципального района
Ивановской области